
N° Eprv D/E Adversaires BUTEURS PASSEURS

01 Ven 05/08/16 A1 DOM FC LE RELECQ-KERHUON  DHR 0 - 3

53è - 55è - 78è

02 Lun 08/08/16 A2 DOM AS  PLOUVIEN  PH 3 - 1 7 è DUBOIS Kenny 1 1 ROUGER Corentin 1 -

45 è CASTREC Charles 1 - LUGUERN Thomas 1 -

25è 52 è MAGUER Goulven 1 1 LUGUERN Thomas 2 -

03 Mer 10/08/16 A3 DOM FC  CHATEAULIN  DSR 2 - 2 4 è CASTREC Charles  Pén 2 2 Lui-même fauché 1 -

52è - 61è 75 è ROUGER Corentin 1 - LUGUERN Thomas 3 -

04 Mer 17/08/16 A4 EXT VGA  BOHARS  DHR 2 - 2 32 è ROUGER Corentin 2 - GUEDES Romain 1 -

42è - 44è 89 è ROUGER Corentin 3 - Tir de loin 1 -

05 Dim 21/08/16 A5 EXT LANDERNEAU  FC  DSR 0 - 2

50è - 52è

06 Dim 28/08/16 CF2 DOM ESP  PLOUGUERNEAU  DHR 2 - 0 74 è LUGUERN Thomas 1 - MARTIN Pierre-Yves 1 1

94 è MARZIN François 1 - GDB adverse 1 -

07 Sam 03/09/16 C1 EXT CS  BEGARD 0 - 2

47è - 62è

08 Dim 11/09/16 CF3 EXT AV  PLOURIN-MORLAIX  D1 5 - 2 13 è MARZIN François  Pén 2 2 PONT Nicolas fauché 1 -

25 è ROUGER Corentin 4 - LOSSEC Frédéric 1 1

32 è ROUGER Corentin 5 - LUGUERN Thomas 4 -

40 è ROUGER Corentin 6 - HERRY Cédric 1 -

48è - 80è 82 è LOSSEC Frédéric 1 - GUEDES Romain 2 -

09 Dim 18/09/16 C2 DOM SC  MORLAIX 2 - 2 49 è ROUGER Corentin 7 - 1 - CFD 1 1 1 1

1ère - 69è Pén 61 è LUGUERN Thomas 2 - 1 - PONT Nicolas 2 2 1 1

10 Dim 25/09/16 CF4 EXT AS  PLOUVIEN  PH 1 - 1 83 è MARTIN Pierre-Yves 1 - ROUGER Corentin 2 -

26è TAB : 4-5

11 Dim 02/10/16 C3 EXT SP  MILIZAC 2 - 1 33 è ROUGER Corentin 8 - 2 - HERRY Cédric 2 - 1 -

93è 43 è ROUGER Corentin 9 - 3 - GDB adverse 2 - 1 -

12 Dim 09/10/16 CB4 DOM SC  MORLAIX  DSR 1 - 0 33 è LOSSEC Frédéric 2 - ROUGER Corentin 3 -

13 Dim 16/10/16 C4 DOM EA  SAINT-RENAN 0 - 2

10è - 18è

14 Dim 23/10/16 C5 EXT AS  SAINT-MARTIN 1 - 3 66 è LUGUERN Thomas  Pén 3 - 2 2 Main adverse 3 - 2 -

22-60-70

15 Dim 30/10/16 C6 DOM AS  GRACES 3 - 0 50 è UGUEN Alexandre 1 - 1 - Adversaire 4 - 3 -

55 è CUCUK Ufuk     Pén 1 - 1 - UGUEN Alex  fauché 1 - 1 -

57 è ROUGER Corentin 10 - 4 - UGUEN Alexandre 2 - 2 -

16 Dim 06/11/16 C7 DOM LANDERNEAU  FC 0 - 2

60è - 69è

17 Dim 13/11/16 CB5 EXT BODILIS  PLOUGAR  FC  DHR 0 - 3

15è - 22è - 76è C.S.C

18 Dim 20/11/16 C8 EXT RC  LESNEVIEN 1 - 2 72 è SANQUER Florian 1 - 1 1 RIOU Johan 1 - 1 1

82è - 85è

19 Dim 27/11/16 C9 DOM PLOUZANE  AC  B 0 - 1

74è

20 Dim 04/12/16 CCD5 EXT ES  LAMPAULAISE  D1 3 - 1 21 è LE BORGNE Corentin 1 - HERRY Cédric 3 -

69 è LUGUERN Thomas 4 - CUCUK Ufuk 1 -

47è 77 è LUGUERN Thomas 5 - Seul 1 -

21 Dim 11/12/16 C10 EXT AS  BRESTOISE 2 - 3 29 è C.S.C. 1 - 1 - GUEDES Romain 3 3 1 1

26è-41è-90è 85 è C.S.C. 2 2 2 2 FONTAINE Tanguy 1 1 1 1

22 Dim 18/12/16 C11 DOM FC  GOUESNOU 3 - 2 50 è ROUGER Corentin 11 - 5 - Seul 2 - 1 -

76 è UGUEN Alexandre 2 - 2 - LUGUERN Thomas 5 - 1 -

48è - 85è Pén 90 è CUCUK Ufuk     Pén 2 - 2 - UGUEN Alex  fauché 3 - 3 -

23 Ven 07/01/17 A6 EXT FC  LE RELECQ-KERHUON  DHR 3 - 2 43 è LUGUERN Thomas 6 - RIOU Johan 2 2

86 è ROUGER Corentin 12 - LUGUERN Thomas 6 -

67è - 90è 88 è CUCUK Ufuk 3 - Seul 3 -

24 Dim 15/01/17 C12/1 DOM CS  BEGARD 1 - 2 60 è ROUGER Corentin 13 - 6 - LUGUERN Thomas 7 - 2 -

83è - 87è

25 Dim 22/01/17 C13/2 EXT SC  MORLAIX 0 - 4

28è - 45è / 72è - 92è

26 Dim 29/01/17 CCD6 DOM ES  SAINT-THEGONNEC  DHR 3 - 1 23 è GUEDES Romain 1 - HERROU Romain 1 1

48 è ROUGER Corentin 14 - Seul 4 -

12è 72 è LUGUERN Thomas 7 7 Adversaire 5 -

27 Dim 05/02/17 C14/3 DOM SP  MILIZAC 0 - 3

15è-37è-51è

28 Mer 15/02/17 A7 EXT PLOUGASTEL  FC  DHR 1 - 7 5 è CUCUK Ufuk 4 - Tir de loin 2 2

1-35-40-47-48-64 Pén-85

29 Ven 17/02/17 A8 DOM CND  LE  FOLGOET  PH 2 - 1 45 è LE BORGNE Corentin 2 - Adversaire 6 -

89è 81 è SANQUER Florian 2 2 GDB adverse 7 -

30 Dim 26/02/17 C15/4 EXT EA  SAINT-RENAN 0 - 3

5è-25è-76è

31 Dim 12/03/17 C16/5 DOM AS  SAINT-MARTIN 1 - 0 47 è CUCUK Ufuk 5 - 3 - UGUEN Alexandre 4 4 4 4

32 Dim 19/03/17 C17/6 EXT AS  GRACES 3 - 0 7 è UGUEN Alexandre 3 - 3 - SANQUER Florian 1 - 1 1

37 è LOSSEC Fred 3 3 1 1 Adversaire 8 8 4 4

92 è CUCUK Ufuk      Pén 6 - 4 4 LUGUERN Thomas  fauché 8 - 3 -

33 Dim 26/03/17 CCD8 EXT ASPTT  BREST  PH 2 - 2 70 è LE BORGNE Corentin 3 3 SANQUER Florian 2 2

66è - 85è TAB : 4-5 75 è CUCUK Ufuk      Pén 7 7 lui-même fauché 2 2

34 Dim 02/04/17 C18/7 EXT LANDERNEAU  FC 1 - 2 51 è UGUEN Alexandre 4 - 4 - HABASQUE Anthony 1 1 1 1

20è - 85è Pén

35 Dim 09/04/17 C19/8 DOM RC  LESNEVIEN 3 - 1 42 è UGUEN Alexandre 5 - 5 - Seul 5 - 2 -

50 è UGUEN Alexandre 6 - 6 - Seul 6 6 3 3

66è 81 è ROUGER Corentin 15 15 7 7 LUGUERN Thomas 9 - 4 -

36 Dim 23/04/17 C20/9 EXT PLOUZANE  AC  B 0 - 5

14-26-31 / 61-82

37 Ven 28/04/17 A9 DOM FC  LANH  PLOUNEVEZ  PH 2 - 0 30 è GUEDES Romain 2 2 CUCUK Ufuk 2 2

38 è UGUEN Alexandre 7 - ROUGER Corentin 4 4

38 Dim 07/05/17 C21/10 DOM AS  BRESTOISE 2 - 1 30 è UGUEN Alexandre 8 8 7 7 HERRY Cédric 4 4 2 2

35è 64 è MARTIN Pierre-Yves 2 2 1 1 LUGUERN Thomas 10 10 5 5

39 Dim 14/05/17 C22/11 EXT FC  GOUESNOU 0 - 0

57 - 71 57 57 25 25 57 57 25 25

TECH CH

ESY  PLOUDANIEL  -  SAISON  2016-2017   -   SENIORS  A   -   BUTEURS ET PASSEURS  -  TOUTES EPREUVES

Dates SCORES Min TE



JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

CF2 DOM 28/08/2016 ESP PLOUGUERNEAU 2 - 0 1 1

C1 EXT 03/09/2016 CS  BEGARD 0 - 2

CF3 EXT 11/09/2016 AV  PLOURIN-MORLAIX 5 - 2 1 1 1 1 1

C2 DOM 18/09/2016 SC  MORLAIX 2 - 2 1 1

CF4 EXT 25/09/2016 AS  PLOUVIEN 1 - 1 1

C3 EXT 02/10/2016 SP  MILIZAC 2 - 1 1 1

CB4 DOM 09/10/2016 SC  MORLAIX 1 - 0 1

C4 DOM 16/10/2016 EA  SAINT-RENAN 0 - 2

C5 EXT 23/10/2016 AS  SAINT-MARTIN 1 - 3 1

C6 DOM 30/10/2016 AS  GRACES 3 - 0 1 1 1

C7 DOM 06/11/2016 LANDERNEAU  FC 0 - 2

CB5 EXT 13/11/2016 BODILIS  PLOUGAR  FC 0 - 3

C8 EXT 20/11/2016 RC  LESNEVIEN 1 - 2 1

C9 DOM 27/11/2016 PLOUZANE  AC  B 0 - 1

CCD5 EXT 04/12/2016 ES  LAMPAULAISE 3 - 1 1 1 1

C10 EXT 11/12/2016 AS  BRESTOISE 2 - 3 1 1

C11 DOM 18/12/2016 FC  GOUESNOU 3 - 2 1 1 1

C12/1 DOM 15/01/2017 CS  BEGARD 1 - 2 1

C13/2 EXT 22/01/2017 SC  MORLAIX 0 - 4

CCD6 DOM 29/01/2017 ES  SAINT-THEGONNEC 3 - 1 1 1 1

C14/3 DOM 05/02/2017 SP  MILIZAC 0 - 3

C15/4 EXT 26/02/2017 EA  SAINT-RENAN 0 - 3

C16/5 DOM 12/03/2017 AS  SAINT-MARTIN 1 - 0 1

C17/6 EXT 19/03/2017 AS  GRACES 3 - 0 1 1 1

CCD8 DOM 26/03/2017 ASPTT  BREST 2 D 2 1 1

C18/7 EXT 02/04/2017 LANDERNEAU  FC 1 - 2 1

C19/8 DOM 09/04/2017 RC  LESNEVIEN 3 - 1 1 1 1

C20/9 EXT 23/04/2017 PLOUZANE  AC  B 0 - 5

C21/10 DOM 07/05/2017 AS  BRESTOISE 2 - 1 1 1

C22/11 EXT 14/05/2017 FC  GOUESNOU 0 - 0

42 - 51 0 2 1 0 3 2 2 2 2 6 2 2 2 3 4 2 4 3

25 - 41 0 1 0 0 0 2 1 1 2 5 2 2 2 1 1 1 2 2

14

BUTS  MARQUES

ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  A  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

TOTAL  PAR MI-TEMPS

SCORES

TOTAL  PAR MI-TEMPS 7

1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

28

18

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT



BUTS  MARQUES

ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  A  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

CF2 DOM 30/08/2015 ESP PLOUGUERNEAU 2 - 0

C1 EXT 03/09/2016 CS  BEGARD 0 - 2 1 1

CF3 EXT 11/09/2016 AV  PLOURIN-MORLAIX 5 - 2 1 1

C2 DOM 18/09/2016 SC  MORLAIX 2 - 2 1 1

CF4 EXT 25/09/2016 AS  PLOUVIEN 1 - 1 1

C3 EXT 02/10/2016 SP  MILIZAC 2 - 1 1

CB4 DOM 09/10/2016 SC  MORLAIX 1 - 0

C4 DOM 16/10/2016 EA  SAINT-RENAN 0 - 2 1 1

C5 EXT 23/10/2016 AS  SAINT-MARTIN 1 - 3 1 1 1

C6 DOM 30/10/2016 AS  GRACES 3 - 0

C7 DOM 06/11/2016 LANDERNEAU  FC 0 - 2 1 1

CB5 EXT 13/11/2016 BODILIS  PLOUGAR  FC 0 - 3 1 1 1

C8 EXT 20/11/2016 RC  LESNEVIEN 1 - 2 2

C9 DOM 27/11/2016 PLOUZANE  AC  B 0 - 1 1

CCD5 EXT 04/12/2016 ES  LAMPAULAISE 3 - 1 1

C10 EXT 11/12/2016 AS  BRESTOISE 2 - 3 1 1 1

C11 DOM 18/12/2016 FC  GOUESNOU 3 - 2 1 1

C12/1 DOM 15/01/2017 CS  BEGARD 1 - 2 1 1

C13/2 EXT 22/01/2017 SC  MORLAIX 0 - 4 1 1 1 1

CCD6 DOM 29/01/2017 ES  SAINT-THEGONNEC 3 - 1 1

C14/3 DOM 05/02/2017 SP  MILIZAC 0 - 3 1 1 1

C15/4 EXT 26/02/2017 EA  SAINT-RENAN 0 - 3 1 1 1

C16/5 DOM 12/03/2017 AS  SAINT-MARTIN 1 - 0

C17/6 EXT 19/03/2017 AS  GRACES 3 - 0

CCD8 DOM 26/03/2017 ASPTT  BREST 2 D 2 1 1

C18/7 EXT 02/04/2017 LANDERNEAU  FC 1 - 2 1 1

C19/8 DOM 09/04/2017 RC  LESNEVIEN 3 - 1 1

C20/9 EXT 23/04/2017 PLOUZANE  AC  B 0 - 5 1 1 1 1 1

C21/10 DOM 07/05/2017 AS  BRESTOISE 2 - 1 1

C22/11 EXT 14/05/2017 FC  GOUESNOU 0 - 0

42 - 51 2 1 4 2 3 4 2 1 2 4 1 2 2 5 2 3 7 4

25 - 41 2 1 2 2 2 3 2 1 2 2 1 2 2 4 2 1 6 4

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90SCORES

BUTS  ENCAISSES

SCORES

2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

30

TOTAL  PAR MI-TEMPS 17 24

TOTAL  PAR MI-TEMPS

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

21



Rang NOM Prénom Buts Temps Jeu Rang NOM Prénom Buts Temps Jeu

1 UGUEN Alexandre 7 1427 1 ROUGER Corentin 15 3089

2 ROUGER Corentin 7 1819 2 UGUEN Alexandre 8 2113

3 CUCUK Ufuk 4 1273 3 CUCUK Ufuk 7 2035

4 LUGUERN Thomas 2 1977 4 LUGUERN Thomas 7 3344

5 LOSSEC Fred 1 771 5 LOSSEC Fred 3 1227

6 MARTIN Pierre-Yves 1 1086 6 LE BORGNE Corentin 3 1370

7 SANQUER Florian 1 1261 7 CASTREC Charles 2 184

8 MARZIN François 2 1490

9 MARTIN Pierre-Yves 2 2035

10 SANQUER Florian 2 2042

11 GUEDES Romain 2 3139

12 MAGUER Goulven 1 290

13 DUBOIS Kenny 1 457

+ C.S.C. 2 + C.S.C. 2

TOTAL 25 TOTAL 57

Rang NOM Prénom Passes Temps Jeu Rang NOM Prénom Passes Temps Jeu

1 LUGUERN Thomas 5 1977 1 LUGUERN Thomas 10 3344

2 UGUEN Alexandre 4 1427 2 UGUEN Alexandre 4 2113

3 HERRY Cédric 2 1457 5 HERRY Cédric 4 2756

4 PONT Nicolas 1 501 6 ROUGER Corentin 4 3089

5 FONTAINE Tanguy 1 768 7 GUEDES Romain 3 3139

6 SANQUER Florian 1 1261 9 PONT Nicolas 2 1300

7 RIOU Johan 1 1272 10 CUCUK Ufuk 2 2035

8 HABASQUE Anthony 1 1762 11 SANQUER Florian 2 2042

7 GUEDES Romain 1 1896 12 RIOU Johan 2 2347

13 HERROU Romain 1 803

14 FONTAINE Tanguy 1 892

15 LOSSEC Fred 1 1227

16 MARTIN Pierre-Yves 1 2035

17 HABASQUE Anthony 1 2852

+ Seul 3 + Seul 6

Adversaire 4 Adversaire 8

CFD 1 Tir de loin 2

Lui-même fauché 2

CFD 1

TOTAL 25 TOTAL 57

SAISON  2016-2017     SENIORS  A   -    STATISTIQUES DE FIN DE SAISON

BUTEURS   -   CHAMPIONNAT BUTEURS   -   TOUTES EPREUVES

PASSEURS   -   CHAMPIONNAT PASSEURS   -   TOUTES EPREUVES


